
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 16.07.25 14:14:03

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HPE ARUBA NETWORKING AP-615 (RW)

Cena celkem: 16 432 Kč
 (bez DPH: 13 580 Kč)
Běžná cena: 18 075 Kč
Ušetříte: 1 643 Kč
Kód zboží: NETH0125
Part No.: R7J49A
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Aruba Networking AP-615 (RW)

Kompaktní přístupový bod s podporou pásma 6 GHz pro vyšší propustnost a rychlejší připojení

HPE Aruba Networking AP-615-RW je výkonný přístupový bod navržený pro využití pásma 6 GHz, který dosahuje
kombinované maximální přenosové rychlosti až 3,6 Gbps. Přidání podpory pásma 6 GHz zvyšuje podporu náročných aplikací
vyžadujících vysokou šířku pásma, rostoucí počet klientských a IoT zařízení a rozšířené využití cloudu.

Tento kompaktní a nákladově efektivní přístupový bod série 610 je vybaven dvěma rádii, která lze naladit na libovolné dvě
ze tří spektrálních pásem pro Wi-Fi: 2,4 GHz, 5 GHz a 6 GHz. Plné třípásmové pokrytí je k dispozici v nasazení s více
přístupovými body. Vestavěné přijímače GPS a měření přesného času umožňují přístupovým bodům automaticky určit svou
polohu a sloužit jako referenční body pro přesné měření polohy uvnitř budov.

Duální rádia s podporou Wi-Fi 6E (802.11ax) a MIMO 2×2 pro maximální propustnost
Až sedm 160 MHz kanálů v pásmu 6 GHz pro aplikace náročné na nízkou latenci a šířku pásma
Softwarově programovatelné duální rádiové režimy pro nákladově efektivní pokrytí
Nízká spotřeba energie umožňuje provoz z 802.3af (Class 3) PoE zdroje
Vestavěný GPS přijímač a měření přesného času pro automatickou lokalizaci
Podpora Wi-Fi certifikovaných funkcí včetně WPA, WPA2 a WPA3 Enterprise
Kompaktní rozměry (201 × 183 × 51 mm) a nízká hmotnost (0,72 kg) pro snadnou instalaci

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Wi-Fi standard: Wi-Fi 6E (802.11ax)
Rádiové pokrytí: 2,4 GHz, 5 GHz, 6 GHz (souběžný duální provoz), 802.11ax, 2×2 MIMO



Antény: integrované všesměrové antény se sklonem dolů pro 2×2 MIMO se ziskem 2,8 dBi v pásmu 2,4 GHz, 4,5 dBi v
pásmu 5 GHz a 4,5 dBi v pásmu 6 GHz
Porty: 1× RJ-45, 1× USB 2.0 host, 1× konzolový port micro USB-B
Napájení: DC 12 V nebo PoE
Spotřeba energie: 12,5 W/18,2 W (DC), 14,7 W/20,9 W (PoE)
Rozměry: 201 × 183 × 51 mm
Hmotnost: 0,72 kg


